Ingazeira/PE, CEP 56800-000, destinado ao funcionamento do Núcleo da Defensoria Pública do Estado de Pernambuco., por não ter 
vislumbrado nenhum erro no presente processo, a pessoa física CICERO SIQUEIRA SOUZA, CPF nº 142.837.434-53, no valor de R$ 
570.000,00 (quinhentos e setenta mil reais).
(SEI 2500000016.003254/2025-80)

Recife, em 01 de novembro de 2025
HENRIQUE COSTA DA VEIGA SEIXAS

Defensor Público-Geral

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 60/2025
 PREGÃO ELETRÔNICO Nº 25/2025 

AVISO DE PROCESSO LICITATÓRIO
A Defensoria Pública do Estado de Pernambuco torna público a quem interessar que promoverá certame licitatório na modalidade Pregão

[...]

Eletrônico, visando à contratação de empresa para fornecimento e instalação de porta de vidro, atendendo as necessidades de núcleo 
da Defensoria Pública do Estado de Pernambuco, localizado na cidade de Caruaru/PE., através do Portal de Compras Eletrônicas, no 
endereço www.redeempresas.com.br, no valor global estimado R$ 2.696,66 (dois mil, seiscentos e noventa e seis reais e sessenta e seis 
centavos), a ser realizado às 10:00hrs (horário de Brasília), do dia 13.11.2025. Elen Danielle Nascimento – Pregoeira. Henrique Costa da 
Veiga Seixas – Defensor Público Geral do Estado.
(SEI 2500000031.003911/2025-09)

Defensoria Pública-Geral, em 01 de novembro de 2025